
※佐賀駅バスセンター（BC)発　【２番乗り場】 ※SAGAサンライズパーク（SP)発

BC発 行先番号 事業者（路線） SP着 SP発 行先番号 事業者（路線） BC着
6:40 30 市営バス（尼寺・金立線） 6:46 6:47 1 市営バス（尼寺・金立線） 6:58
7:00 74 昭和バス（中極線） 7:05 6:53 70 昭和バス（古湯線） 6:58
7:12 30 市営バス（尼寺・金立線） 7:19 6:58 6 市営バス（尼寺・金立線） 7:09
7:39 30 市営バス（尼寺・金立線） 7:47 7:26 6 市営バス（尼寺・金立線） 7:37
7:40 74 昭和バス（中極線） 7:45 7:27 70 昭和バス（古湯線） 7:35
7:52 30 市営バス（尼寺・金立線） 8:00 7:28 70 昭和バス（中極線） 7:36
8:05 74 昭和バス（中極線） 8:10 7:51 6 市営バス（尼寺・金立線） 8:02
8:09 30 市営バス（尼寺・金立線） 8:17 7:55 70 昭和バス（中極線） 8:04
8:30 75 昭和バス（東山田線） 8:35 7:59 70 昭和バス（古湯線） 8:08
8:35 30 市営バス（尼寺・金立線） 8:42 8:06 2 市営バス（尼寺・金立線） 8:17
8:40 73 昭和バス（古湯線） 8:45 8:25 70 昭和バス（中極線） 8:34
9:00 74 昭和バス（中極線） 9:05 8:27 6 市営バス（尼寺・金立線） 8:38
9:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 9:22 8:35 70 昭和バス（古湯線） 8:44
9:30 75 昭和バス（東山田線） 9:35 8:47 6 市営バス（尼寺・金立線） 8:57
9:40 73 昭和バス（古湯線） 9:45 8:55 70 昭和バス（古湯線） 9:01
9:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 9:52 8:59 6 市営バス（尼寺・金立線） 9:09
10:00 74 昭和バス（中極線） 10:05 9:07 70 昭和バス（中極線） 9:13
10:10 75 昭和バス（東山田線） 10:15 9:17 2 市営バス（尼寺・金立線） 9:27
10:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 10:22 9:25 70 昭和バス（古湯線） 9:31
10:30 75 昭和バス（東山田線） 10:35 9:27 70 昭和バス（中極線） 9:33
10:40 73 昭和バス（古湯線） 10:45 9:41 2 市営バス（尼寺・金立線） 9:51
10:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 10:52 9:42 1 昭和バス（東山田線） 9:47
11:00 74 昭和バス（中極線） 11:05 9:55 70 昭和バス（古湯線） 10:01
11:10 75 昭和バス（東山田線） 11:15 10:07 70 昭和バス（中極線） 10:13
11:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 11:22 10:21 2 市営バス（尼寺・金立線） 10:31
11:30 75 昭和バス（東山田線） 11:35 10:25 70 昭和バス（古湯線） 10:31
11:40 73 昭和バス（古湯線） 11:45 10:42 1 昭和バス（東山田線） 10:47
11:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 11:52 10:51 6 市営バス（尼寺・金立線） 11:01
12:00 74 昭和バス（中極線） 12:05 10:55 70 昭和バス（古湯線） 11:01
12:10 75 昭和バス（東山田線） 12:15 11:07 70 昭和バス（中極線） 11:13
12:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 12:22 11:12 1 昭和バス（東山田線） 11:17
12:30 75 昭和バス（東山田線） 12:35 11:21 6 市営バス（尼寺・金立線） 11:31
12:40 73 昭和バス（古湯線） 12:45 11:42 1 昭和バス（東山田線） 11:47
12:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 12:52 11:51 6 市営バス（尼寺・金立線） 12:01
13:00 74 昭和バス（中極線） 13:05 11:55 70 昭和バス（古湯線） 12:01
13:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 13:22 12:07 70 昭和バス（中極線） 12:13
13:30 75 昭和バス（東山田線） 13:35 12:21 6 市営バス（尼寺・金立線） 12:31
13:40 73 昭和バス（古湯線） 13:45 12:42 1 昭和バス（東山田線） 12:47
13:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 13:52 12:51 6 市営バス（尼寺・金立線） 13:01
14:00 74 昭和バス（中極線） 14:05 12:55 70 昭和バス（古湯線） 13:01
14:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 14:22 13:12 1 昭和バス（東山田線） 13:17
14:30 75 昭和バス（東山田線） 14:35 13:21 6 市営バス（尼寺・金立線） 13:31
14:40 73 昭和バス（古湯線） 14:45 13:37 70 昭和バス（中極線） 13:43
14:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 14:52 13:51 6 市営バス（尼寺・金立線） 14:01
15:00 74 昭和バス（中極線） 15:05 13:55 70 昭和バス（古湯線） 14:01
15:10 75 昭和バス（東山田線） 15:15 14:12 1 昭和バス（東山田線） 14:17
15:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 15:24 14:21 6 市営バス（尼寺・金立線） 14:31
15:30 75 昭和バス（東山田線） 15:35 14:37 70 昭和バス（中極線） 14:43
15:40 73 昭和バス（古湯線） 15:45 14:42 1 昭和バス（東山田線） 14:47
15:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 15:54 14:51 6 市営バス（尼寺・金立線） 15:01
16:00 74 昭和バス（中極線） 16:05 14:55 70 昭和バス（古湯線） 15:01
16:08 75 昭和バス（東山田線） 16:15 15:12 1 昭和バス（東山田線） 15:17
16:10 73 昭和バス（古湯線） 16:17 15:21 6 市営バス（尼寺・金立線） 15:31
16:15 30 市営バス（尼寺・金立線） 16:24 15:37 70 昭和バス（中極線） 15:43
16:30 75 昭和バス（東山田線） 16:37 15:42 1 昭和バス（東山田線） 15:47
16:40 73 昭和バス（古湯線） 16:47 15:51 6 市営バス（尼寺・金立線） 16:01
16:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 16:54 15:55 70 昭和バス（古湯線） 16:01
17:00 75 昭和バス（東山田線） 17:07 16:07 70 昭和バス（中極線） 16:13
17:10 73 昭和バス（古湯線） 17:17 16:12 1 昭和バス（東山田線） 16:17
17:12 74 昭和バス（中極線） 17:19 16:23 2 市営バス（尼寺・金立線） 16:33
17:25 30 市営バス（尼寺・金立線） 17:35 16:42 1 昭和バス（東山田線） 16:47
17:40 73 昭和バス（古湯線） 17:48 16:55 70 昭和バス（古湯線） 17:01
17:50 75 昭和バス（東山田線） 17:58 16:58 6 市営バス（尼寺・金立線） 17:08
17:55 30 市営バス（尼寺・金立線） 18:05 17:07 70 昭和バス（中極線） 17:13
18:00 74 昭和バス（中極線） 18:08 17:12 1 昭和バス（東山田線） 17:17
18:10 73 昭和バス（古湯線） 18:18 17:27 6 市営バス（尼寺・金立線） 17:37
18:25 30 市営バス（尼寺・金立線） 18:34 17:43 1 昭和バス（東山田線） 17:50
18:37 75 昭和バス（東山田線） 18:44 17:57 70 昭和バス（古湯線） 18:05
18:40 73 昭和バス（古湯線） 18:47 18:02 2 市営バス（尼寺・金立線） 18:13
18:50 74 昭和バス（中極線） 18:55 18:08 70 昭和バス（中極線） 18:16
18:55 30 市営バス（尼寺・金立線） 19:04 18:18 1 昭和バス（東山田線） 18:25
19:10 75 昭和バス（東山田線） 19:15 18:41 6 市営バス（尼寺・金立線） 18:51
19:25 30 市営バス（尼寺・金立線） 19:32 18:50 1 昭和バス（東山田線） 18:54
19:40 73 昭和バス（古湯線） 19:45 18:53 70 昭和バス（古湯線） 18:58
19:55 30 市営バス（尼寺・金立線） 20:02 19:07 2 市営バス（尼寺・金立線） 19:17
20:10 73 昭和バス（古湯線） 20:15 19:23 70 昭和バス（古湯線） 19:28
20:22 75 昭和バス（東山田線） 20:27 19:28 1 市営バス（尼寺・金立線） 19:37
20:50 30 市営バス（尼寺・金立線） 20:56 19:40 1 昭和バス（東山田線） 19:44
21:50 30 市営バス（尼寺・金立線） 21:56 19:45 70 昭和バス（中極線） 19:50

19:59 1 市営バス（尼寺・金立線） 20:08
20:20 1 市営バス（尼寺・金立線） 20:29
20:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 21:00
21:39 1 市営バス（尼寺・金立線） 21:48

【平日】佐賀駅バスセンター～SAGAサンライズパーク間時刻表（令和6年4月～）



※佐賀駅バスセンター（BC）発　【２番乗り場】 ※SAGAサンライズパーク（SP）発

BC発 行先番号 事業者（路線） SP着 SP発 行先番号 事業者（路線） BC着
7:20 30 市営バス（尼寺・金立線） 7:26 6:52 1 市営バス（尼寺・金立線） 7:02
7:30 73 昭和バス（古湯線） 7:35 7:12 6 市営バス（尼寺・金立線） 7:22
7:40 74 昭和バス（中極線） 7:45 7:23 70 昭和バス（古湯線） 7:28
7:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 7:51 7:44 2 市営バス（尼寺・金立線） 7:54
8:10 30 市営バス（尼寺・金立線） 8:16 7:55 70 昭和バス（中極線） 8:00
8:30 75 昭和バス（東山田線） 8:35 8:19 6 市営バス（尼寺・金立線） 8:29
8:35 30 市営バス（尼寺・金立線） 8:41 8:33 70 昭和バス（古湯線） 8:38
9:00 74 昭和バス（中極線） 9:05 8:48 6 市営バス（尼寺・金立線） 8:58
9:30 75 昭和バス（東山田線） 9:35 9:07 70 昭和バス（中極線） 9:13
9:40 73 昭和バス（古湯線） 9:45 9:10 1 市営バス（尼寺・金立線） 9:20
9:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 9:52 9:32 1 昭和バス（東山田線） 9:37
9:50 74 昭和バス（中極線） 9:55 9:41 1 市営バス（尼寺・金立線） 9:51
10:00 75 昭和バス（東山田線） 10:05 9:55 70 昭和バス（古湯線） 10:01
10:20 75 昭和バス（東山田線） 10:25 10:02 1 昭和バス（東山田線） 10:07
10:40 74 昭和バス（中極線） 10:45 10:32 1 昭和バス（東山田線） 10:37
10:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 10:52 10:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 11:01
11:10 75 昭和バス（東山田線） 11:15 10:55 70 昭和バス（古湯線） 11:01
11:40 73 昭和バス（古湯線） 11:45 11:12 70 昭和バス（中極線） 11:18
11:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 11:52 11:32 1 昭和バス（東山田線） 11:37
12:00 75 昭和バス（東山田線） 12:05 11:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 12:01
12:20 75 昭和バス（東山田線） 12:25 11:55 70 昭和バス（古湯線） 12:01
12:40 73 昭和バス（古湯線） 12:45 12:12 1 昭和バス（東山田線） 12:17
12:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 12:52 12:32 1 昭和バス（東山田線） 12:37
13:00 75 昭和バス（東山田線） 13:05 12:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 13:01
13:20 75 昭和バス（東山田線） 13:25 12:55 70 昭和バス（古湯線） 13:01
13:40 73 昭和バス（古湯線） 13:45 13:17 70 昭和バス（中極線） 13:23
13:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 13:52 13:32 1 昭和バス（東山田線） 13:37
14:00 74 昭和バス（中極線） 14:05 13:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 14:01
14:20 75 昭和バス（東山田線） 14:25 13:55 70 昭和バス（古湯線） 14:01
14:40 73 昭和バス（古湯線） 14:45 14:12 1 昭和バス（東山田線） 14:17
14:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 14:52 14:32 1 昭和バス（東山田線） 14:37
15:00 75 昭和バス（東山田線） 15:05 14:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 15:01
15:20 75 昭和バス（東山田線） 15:25 14:55 70 昭和バス（古湯線） 15:01
15:40 73 昭和バス（古湯線） 15:45 15:12 1 昭和バス（東山田線） 15:17
15:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 15:52 15:32 1 昭和バス（東山田線） 15:37
16:00 74 昭和バス（中極線） 16:05 15:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 16:01
16:20 75 昭和バス（東山田線） 16:25 15:55 70 昭和バス（古湯線） 16:01
16:40 73 昭和バス（古湯線） 16:45 16:07 70 昭和バス（中極線） 16:13
16:45 30 市営バス（尼寺・金立線） 16:52 16:32 1 昭和バス（東山田線） 16:37
17:00 75 昭和バス（東山田線） 17:05 16:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 17:01
17:25 30 市営バス（尼寺・金立線） 17:33 16:55 70 昭和バス（古湯線） 17:01
17:30 75 昭和バス（東山田線） 17:35 17:12 1 昭和バス（東山田線） 17:17
17:40 74 昭和バス（中極線） 17:45 17:32 1 昭和バス（東山田線） 17:37
17:50 73 昭和バス（古湯線） 17:55 17:51 1 市営バス（尼寺・金立線） 18:01
17:55 30 市営バス（尼寺・金立線） 18:03 18:12 70 昭和バス（中極線） 18:18
18:15 75 昭和バス（東山田線） 18:20 18:25 70 昭和バス（古湯線） 18:31
18:40 74 昭和バス（中極線） 18:45 18:32 1 昭和バス（東山田線） 18:37
18:55 30 市営バス（尼寺・金立線） 19:03 18:33 2 市営バス（尼寺・金立線） 18:43
19:00 75 昭和バス（東山田線） 19:05 18:58 4 市営バス（尼寺・金立線） 19:07
19:10 73 昭和バス（古湯線） 19:15 19:10 70 昭和バス（中極線） 19:15
19:55 30 市営バス（尼寺・金立線） 20:01 19:42 1 昭和バス（東山田線） 19:47
20:00 75 昭和バス（東山田線） 20:05 19:57 4 市営バス（尼寺・金立線） 20:06
20:50 30 市営バス（尼寺・金立線） 20:55 20:47 1 市営バス（尼寺・金立線） 20:56
21:50 30 市営バス（尼寺・金立線） 21:55 21:36 1 市営バス（尼寺・金立線） 21:45

【土・日・祝日】佐賀駅バスセンター～SAGAサンライズパーク間時刻表（令和6年4月～）


